
Teknisk-serviceleder, Mou Skole

Vores teknisk-serviceleder har fået nyt job, og derfor søger vi hans afløser.  
Mou Skole ligger 20 km øst for Aalborg i smuk natur som indbyder til mange udendørs aktiviteter.
Vi har ca. 135 elever og er ét sporet på hver årgang fra 0.-9. klasse, og derudover en
velfungerende DUS. Skolen har gode fysiske rammer med åbne og lyse læringsmiljøer både inde
og ude.  
Vi vil gerne ansætte en teknisk-serviceleder, der har lyst og evner til at stå for den fortsatte
vedligeholdelse og drift af vores flotte skole. 
Der vil være administrativt arbejde og du skal kunne bruge en computer på fornuftigt niveau til mail-
korrespondence, og styring af adgangskontrol, varme etc. Du forventes dog,  at bruge langt
overvejende af din tid på, at udføre praktisk vedligeholdelsesarbejde. Derfor er det afgørende, at du
har hænderne skruet rigtigt på og en håndværksmæssig uddannelse eller er uddannet
ejendomstekniker, og at du har lyst til udføre håndværksmæssige opgaver i en stor del af din
arbejdstid.  
Du får en bred samarbejdsflade med Aak-bygninger, håndværkere og brugere af skolen, og med
det øvrige personale på skolen og ikke mindst vores dejlige elever.  Du skal også være leder for en
lille afdeling bestående af 3 rengøringsassistenter og 1 serviceassistent. Derfor skal du have en
vindende personlighed, have en naturlig autoritet og kunne samarbejde med mange forskellige
mennesker. Du skal være et ordensmenneske, struktureret, ansvarlig, fleksibel og
imødekommende. 
Løn og ansættelsesvilkår 
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. Udgangspunktet for lønnen vil
være ca. 450.000 kr. årligt plus pension. Lønnen bliver endelig forhandlet af serviceledernes TR. 
 
Stillingen er en fast stilling på 37 timer. Ansættelse vil være fra d. 1/3-26. 
 
Ansøgningsfristen- Torsdag den 22. januar 2026. Samtalerne finder sted onsdag den 28. januar om
eftermiddagen.  
 
Ved spørgsmål kan du ringe til skoleleder Anders Møller Kragelund på 22511879 eller
Afdelingsleder Pernille Roed Andersen 25309523. 
 
Forud for endelig ansættelse indhentes der straffe- og børneattest. 
 
Send ansøgning 
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen Send ansøgning og udfylde den formular, som
kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang. 
I Aalborg Kommune tror vi på, at mangfoldighed skaber værdi, og vi bruger det potentiale, der
ligger i forskelligheden til at løse vores kerneopgave endnu bedre. Vi behandler alle vores
medarbejdere ligeværdigt, og opfordrer alle til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion,
handicap eller etnisk tilhørsforhold. 

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin. https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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